广东海洋大学文件

校人事〔2007〕7号

关于调整正高职称人员校内特贴的通知

各单位、部门：

经研究，决定从2007年2月1日起，学校所有正高职称人员均享受学校特贴600元/月，即正高职称人员由原来享受学校特贴500元/月调整至600元/月，其他人员不变。

特此通知。

	广  东  海  洋  大  学

	二ＯＯ七年三月六日

主题词：正高职称人员  特贴调整  通知

	广东海洋大学校长办公室
	2007年3月7日印

	录入：吴增学
	校对：刘  岭、刘  靖

（共印80份）